COMUNE DI ELMAS

C.AP. 09034 (Provincia di Cagliari)

- e m—
| is mamn

f '\“._  F Y
| -

POLIZIA MUNICIPALE

ORD. N°?fll"§(&

PROT. N°¥Z60

w

,56?&/4
IL SINDACO )

Vista la relazione del Comando di Polizia Municipale
Prot. n°281/94 P.M. del 6/9/94 con la quale si evidenzia
lo stato in dissesto del sedime stradale della via della
Agricoltura;

Ritenuto necessario ed urgente al fine di tutelare e
salvaguardare la pubblica incolumita, e in attesa di
provvedere all’ esecuzione dei lavori di ripristino
necessari, di istituire 1la segnaletica verticale di
pericolo generico con pannello aggiuntivo "strada in
dissesto pericolo generico" e il limite di velocita 10 km
per l’intera via e/o tratto ricadente nel territorio di
Elmas;

Visti gli artt. 5,6, e 7 del D.L.S. 30/4/92, n 185;

Visto 1’ art. 38 della L. 8/6/90, n° 142;

ORDINA

E’ istituita con decorrenza immediata nella via della
Agricoltura, nell’ intera via e/o tratto ricadente nel
territorio comunale di Elmas, la segnaletica in premessa
indicata, in attesa dell’esecuzione dei lavori di
ripristino necessario;

DEMANDA

All’ Ufficio Tecnico Comunale 1’ apposizione della
segnaletica stradale occorrente;

Alla Forza Pubblica ed al Comando di Polizia
Municipale il controllo della presente'Ordihanzwf

i
;

Elmas, 11 | IL SINDACO /

( Dot?i?Qfggiﬁéégﬁonio )
f 7 AANICTEN

el | if

Copia della presente & inviata:

- Alla Stazione dei Carabinieri di
Cagliari/S.Avendrace

- Al Comando di Polizia Municipale

- All’ U.T.C. - S e d e MU o -

- All’ Albo Pretorio —

PUBBLICATO 1y «
DAL

M.P./r.m.m.

[ ordinanz\agricol ]




